и передать его Лизингополучателю в лизинг, а Лизингополучатель обязуется принять его на условиях Договора с последующим обязательным выкупом Лизингополучателем.
4. Срок лизинга: не более 120 месяцев.
5. Цена Договоров лизинга: равна общей сумме лизинговых платежей в соответствии с Графиками по Договорам лизинга, включая сумму Авансового платежа и Выкупной цены и составляет не более 16 000 000 000,00 (Шестнадцать миллиардов и 00/100) рублей, в том числе НДС (20%).
Срок, на который предоставляется обеспечение: 30.08.2029
Оценка риска неисполнения или ненадлежащего исполнения обеспеченных обязательств третьим лицом с указанием факторов, которые могут привести к такому неисполнению или ненадлежащему исполнению и вероятности появления таких факторов:

[...]

Федерации на соответствующую дату выставления Аккредитива и/или дату выпуска Гарантии.
При этом:
- сумма Аккредитивов и/или Гарантий, выпущенных Банком по просьбе Общества-2, в любой момент действия настоящего Соглашения не должна превышать 85 000 000 (восемьдесят пять миллионов) Долларов США либо эквивалентную сумму в Евро, рассчитанную по кросс курсу, определенному на основании курсов Центрального банка Российской Федерации на соответствующую дату выставления Аккредитива и/или дату выпуска Гарантии, либо эквивалентную

[...]

Федерации на соответствующую дату выставления Аккредитива и/или дату выпуска Гарантии, а также
- сумма Аккредитивов и/или Гарантий, выпущенных Банком по просьбе Общества-3, в любой момент действия настоящего Соглашения не должна превышать 55 000 000 (пятьдесят пять миллионов) Долларов США либо эквивалентную сумму в Евро, рассчитанную по кросс курсу, определенному на основании курсов Центрального банка Российской Федерации на соответствующую дату выставления Аккредитива и/или дату выпуска Гарантии, либо эквивалентную